Datasheet

Q
FILCOTEN LIGHT UI-EFOS

LINJEAFVANDING

LIGHT rende NB100/5-0

0,5 meter VFI10311051

Denne rende hedder LIGHT, og har ingen kantforsteerkning. Filcoten afvandingsrender er produceret i fiberarmeret beton, HPC
(High performance concrete), der er et 100% genanvendeligt materiale, som er fri for biocider, oplgsningsmidler, oliedampe og
tungmetaller. Grundet den hgje fiberkoncentration far man ogsa en lettere (op til 70%), steerkere og mere slagfast rende, i
forhold til den traditionelle beton rende. Filcoten er godkendt i henhold til EN1433.

Produktegenskaper

Belastningsklasse C250

Fald % 0

Materiale Filcoten HPC
Kantforsterkning Uten

Fall Uten fall
Bunnutlgp Uten bunnutlgp

Nettovekt 8,7



Datasheet

LIGHT rende NB100/5-0

Teknisk specikation
Leengde mm
Bredde mm
Hgjde mm

Bredde

500

126

140

100

126
100

119

Ia 100 - 150
115-165
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